

CBVB Holding ApS

Struensee Allé 4

2840 Holte

CVR-nr. 33355661

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Klaus Henrik Busch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CBVB Holding ApS
Struensee Allé 4
2840 Holte

CVR-nr.: 33355661
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Klaus Henrik Busch, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud på 2.726 t.kr. mod et overskud sidste år på 140 t.kr., ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.630)	(6.250)
Driftsresultat		(6.630)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.625.000	150.000
Andre finansielle indtægter	1	134.404	0
Andre finansielle omkostninger	2	(3.875)	(4.131)
Resultat før skat		2.748.899	139.619
Skat af årets resultat		(22.705)	0
Årets resultat		2.726.194	139.619
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	98.065
Overført resultat		2.620.394	41.554
		2.726.194	139.619

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		263.000	263.000
Finansielle anlægsaktiver	3	263.000	263.000
Anlægsaktiver		263.000	263.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.003.555	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavender		2.003.555	2.000
Likvide beholdninger		695.142	151.638
Omsætningsaktiver		2.698.697	153.638
Aktiver		2.961.697	416.638

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	205.000	205.000
Overført overskud eller underskud	2.620.394	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>98.065</u>
Egenkapital	<u>2.931.194</u>	<u>303.065</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.548	106.155
Skyldig selskabsskat	<u>22.705</u>	<u>1.168</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>30.503</u>	<u>113.573</u>
Gældsforpligtelser	<u>30.503</u>	<u>113.573</u>
Passiver	<u>2.961.697</u>	<u>416.638</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	205.000	0	98.065	303.065
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(98.065)	(98.065)
Årets resultat	0	2.620.394	105.800	2.726.194
Egenkapital ultimo	205.000	2.620.394	105.800	2.931.194

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	134.404	0
	134.404	0

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.875	4.131
	3.875	4.131

	Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	263.000
Kostpris ultimo	263.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	263.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Dansk Sundhedssikring A/S	Herlev	A/S	34,5	11.013.861	9.881.542
